北海道旭川方面公安委員会告示第87号

道路交通法（昭和35年法律第105号）第44条第２項第２号の規定により、枝幸町内の乗合

自動車の停留所における旅客の運送の用に供する自動車の停車又は駐車に関して合意したの

で、次のとおり告示する。

令和４年12月８日

北海道旭川方面公安委員会委員長 進 藤 正 明

１ 合意した者

⑴ 宗谷バス株式会社

⑵ 北海道旭川方面公安委員会

⑶ 枝幸町長

⑷ 旭川運輸支局長

２ 旅客の運送の用に供する自動車が停車又は駐車をする乗合自動車の停留所

旅客の運送の用に供する自動車が停車又は駐車をする乗合自動車の停留所は、宗谷バス

株式会社が管理する次の表に掲げる停留所とする。

停留所名 進行方向別 所 在 地

１ 岡島 北 枝幸郡枝幸町岡島1777番地６先

２ 岡島 南 枝幸郡枝幸町岡島88番地13先

３ 徳志別 北 枝幸郡枝幸町徳志別1279番地14先

４ 徳志別 南 枝幸郡枝幸町徳志別1279番地14先

５ 山臼 北 枝幸郡枝幸町山臼4762番地24先

６ 山臼 南 枝幸郡枝幸町山臼3438番地１先

７ ７号入口 北 枝幸郡枝幸町山臼86番地２先

８ ７号入口 南 枝幸郡枝幸町山臼86番地２先

９ 近太虫 北 枝幸郡枝幸町乙忠部5280番地７先

10 近太虫 南 枝幸郡枝幸町乙忠部26番地３先

11 乙忠部 北 枝幸郡枝幸町乙忠部859番地３先

12 乙忠部 南 枝幸郡枝幸町乙忠部869番地先

13 南中学校前 北 枝幸郡枝幸町風烈布1203番地先

14 南中学校前 南 枝幸郡枝幸町風烈布1204番地３先

15 風烈布 西 枝幸郡枝幸町風烈布203番地17先

16 風烈布 東 枝幸郡枝幸町風烈布203番地７先

17 小樽弁 北 枝幸郡枝幸町風烈布814番地３先

18 小樽弁 南 枝幸郡枝幸町風烈布813番地３先

19 西音標 北 枝幸郡枝幸町音標620番地３先

20 西音標 南 枝幸郡枝幸町音標85番地３先

21 音標 北 枝幸郡枝幸町音標153番地１先

22 音標 南 枝幸郡枝幸町音標453番地１先

23 29号入口 西 枝幸郡枝幸町音標1536番地３先

24 29号入口 東 枝幸郡枝幸町音標1539番地４先

25 下幌別 北 枝幸郡枝幸町下幌別1366番地７先

26 歌登中学校前 南 枝幸郡枝幸町歌登桧垣町139番地39先

27 歌登西町 北 枝幸郡枝幸町歌登西町121番地117先

28 土木前 北 枝幸郡枝幸町歌登西町118番地76先

29 幸町 北 枝幸郡枝幸町幸町181番地12先

30 幸町 南 枝幸郡枝幸町幸町664番地２先

31 測候所前 北 枝幸郡枝幸町本町213番地４先

32 測候所前 南 枝幸郡枝幸町本町224番地１先

33 北浜 北 枝幸郡枝幸町北浜町506番地６先

34 北浜 南 枝幸郡枝幸町新栄町7620番地先

35 松村前 北 枝幸郡枝幸町幸町882番地55先

36 松村前 南 枝幸郡枝幸町幸町400番地２先

37 新港町 北 枝幸郡枝幸町新港町1641番地１先

38 新港町 南 枝幸郡枝幸町新港町1316番地１先

39 商工団地前 北 枝幸郡枝幸町南浜町1345番地６先

40 商工団地前 南 枝幸郡枝幸町南浜町1345番地６先

41 本町 北 枝幸郡枝幸町本町648番地先

42 本町 南 枝幸郡枝幸町本町369番地２先

３ 停車又は駐車をする旅客の運送の用に供する自動車の範囲

停車又は駐車をする旅客の運送の用に供する自動車の範囲は、次の表の左欄に掲げる運

行主体が、同表の右欄に掲げる旅客の運送の用に供する自動車とする。

運 行 主 体 自 動 車

枝幸町 枝幸町コミュニティバス